[image: image2.jpg]

	ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	№

	г. Брянск

	О внесении изменений в приказ департамента финансов Брянской области от 29 мая 2014 года № 67 «О порядке санкционирования расходов государственных бюджетных и автономных учреждений Брянской области, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Брянской области от 08.04.2013 № 3-п
«О Порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Брянской области» в целях систематизации работы по использованию бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Брянской области бюджетными и автономными учреждениями области
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Порядок санкционирования расходов государственных бюджетных и автономных учреждений Брянской области, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного приказом департамента финансов Брянской области от 29 мая 2014 года № 67, следующие изменения:
1.1  Пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае выделения бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Брянской области уполномоченный работник проверяет представленный Перечень целевых субсидий на соответствие установленной форме, на соответствие целям, указанным в распоряжении об использовании ассигнований резервного фонда, а также на наличие в сводной бюджетной росписи областного бюджета бюджетных ассигнований, предусмотренных органу, осуществляющему функции и полномочия учредителя, по указанным кодам классификации расходов бюджета.».
1.2 В абзаце 1 пункта 10 слова «в графе 5 Сведений с указанием кода целевой субсидии» заменить словами «в графе 6 Сведений с указанием кода целевой субсидии», слова «с указанием кода целевой субсидии прошлых лет в графе 4» заменить словами «с указанием кода целевой субсидии прошлых лет в графе 5».

1.3 В абзаце 2 пункта 10 слова «в графе 7 Сведений с указанием кода целевой субсидии» заменить словами «в графе 8 Сведений с указанием кода целевой субсидии», слова «с указанием кода целевой субсидии прошлых лет в графе 6» заменить словами «с указанием кода целевой субсидии прошлых лет в графе 7».
2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать приказ на официальном Интернет-портале правовой информации (pravo.gov.ru), официальном сайте департамента финансов Брянской области (bryanskoblfin.ru).
4. Контроль за исполнением Приказа возложить на заместителя директора департамента финансов Брянской области А.А. Бабася.
Заместитель Губернатора

Брянской области

       Г.В. Петушкова
Исп. Воронова А.М.
Тел. 67-10-19
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель директора                                                                             А.А. Бабась

Начальник

административного отдела                                                                     Р.И. Носовец

Начальник правового отдела                                                          А.А. Закалюжный
[image: image1.png]